

O-Zone pläd

Sensorisk påverkan för bättre välbefinnande och sömnkvalitet

O-Zone är en pläd där kedjorna är insydda som ringar i rutor fördelade över hela pläden. Den är utvecklad för att skapa bättre kroppskänsla och kroppsavgränsning. Pläden är ett enkelt, icke-medicinskt hjälpmedel som kan fungera rogivande användas för en paus under dagen.



Utmaning: Koncentrationssvårigheter, oro, nedstämdhet, tankspriddhet och dålig kroppsuppfattning kan vara utmanande och påverkar både barn och vuxna negativt.

För personer med och utan diagnoser

O-Zone pläden används som en vanlig pläd. Både personer med och utan diagnoser kan ha nytta av O-Zone pläden.

O-Zone innehåller kedjor som är insydda i små rutor fördelade över hela pläden. Sidorna på pläden har mjuka kanter för extra komfort.

Vändbar för olika grader av stimuli

O-Zone pläden har två olika sidor för olika stimuli. Ena sidan av pläden är mjuk och vadderad, medan den andra sidan är utan vaddering. Det ger därmed kraftigare stimuli från kedjorna.

Så fungerar O-Zone pläden

O-Zone pläden lägger sig tätt runt kroppen och ger en känsla av trygghet. Kedjornas sensoriska stimuli bidrar till en bättre känsla av den egna kroppen, och den avslappnade känslan av trygghet bidrar till att skapa lugn, balans och ökad kroppsuppfattning. Filten kan användas sittande eller liggande.

Kontakta våra produktspecialister om du vill veta mer om produkten

O-Zone pläd

Stimulerande tyngd gör vardagen lättare

O-Zone pläden är utvecklad för att skapa bättre kroppskänsla och kroppsavgränsning. Det är ett enkelt, icke-medicinskt hjälpmedel som kan fungera rogivande användas för en paus under dagen.



Kedjor i cirklar

Kedjorna är insydda som cirklar i små rutor i pläden. Det gör att plädens tyngd fördelas bekvämt runt kroppen.

Två grader av stimuli

Pläden har två olika sidor för varierande stimuli. Plädens ena sida är mjuk och vadderad. Den andra sidan är utan vadding, vilket ger kraftigare stimuli från kedjorna.

Olika viktkategorier

Pläden finns i flera storlekar och viktkategorier, som väljs utifrån användarens fysik och problematik.

Praktisk att hantera och transportera

Pläden kan vikas eller rullas ihop. Det tar mycket liten plats och kan enkelt transporteras i den medföljande transportväskan.

Tvättbar

Pläden kan tvättas i en vanlig tvättmaskin.

Ytterligare information

O-Zone pläd:

O-Zone pläder finns i flera varianter och viktkategorier:

70x125 cm

4 kg - REF: 7000245001

70x200 cm

5 kg - REF: 7000245002

7 kg - REF: 7000245003

Material: Textil i 100% Oeko-Tex bomull, stålkedjor och fiberfyllning.

Tillbehör: Bomullsöverdrag och hygienöverdrag kan köpas till (rekommenderas t.ex. vid inkontinens).

Bägge typer av överdrag har dragkedja på tre sidor, vilket är praktiskt för applicera överdraget.

Medföljer: En praktisk transportväska.

Tvätt och torkning: Pläden kan tvättas i en vanlig tvättmaskin.

Tvättas på skonsamt program vid max. 60 grader. Pläden ska torka liggande.